
 
 

Ifjúsági világtalálkozó – Krakkó 2016 
 

2016. július 25-31. között zajlott Krakkóban a 
Katolikus Ifjúsági Világtalálkozó, melyet 2-3 
évente rendeznek meg. Veresről saját csoport 
is szerveződött, amellyel fiatal utazott ki a 
találkozóra, Jácinta nővér szervezésében, de a 
Váci Egyházmegye csapatában is volt veresi 
résztvevő. Most az ő élményeikből válogatunk. 
 

Először is nagyon hálás vagyok Istennek, hogy a világtalálkozó ideje 
alatt nem történt semmi nagy baj, hogy vigyázott ránk és végig velünk 
volt. Az ifjúsági világtalálkozó egy rendkívül jó élmény és feltöltődés 
volt számomra. Krakkóban közel 2 millió keresztény fiatal gyűlt össze 
azzal a céllal, hogy együtt dicsérjük Istent. Úgy hiszem, ez egy 
csodálatos dolog, amit nem mindennap élhet meg az ember. A 
találkozó hangulata volt az egyik legjobb élmény, amit megéltünk. Az 
utcák és a csoportok tele voltak kedves és közvetlen fiatalokkal, akikkel 
bármikor beszélgethettünk egy pár mondatot vagy akár készíthettünk 
egy képet. Ilyen hangulattal nagyon könnyen lehetett felhőtlenül 
élvezni azokat a vonat utakat is, ahol végig állni kellett és sokkal 
többen voltunk egy vonaton, mint ahányan lehetett volna. Ilyenkor is 
inkább kihasználtuk ezt a közelséget vagyis nyelvtudásunkat 
gyakoroltuk, esetleg karkötőket cseréltünk ☺  
Nagyon szerencsésnek mondhattuk magunkat a nagy csapatunkkal, 
hiszen családoknál tölthettük az éjszakákat. A befogadó családokról is 
csak pozitív élményeink vannak, mindenki nagyon szeretetteljes és jó 
vendéglátó volt, mindent megtettek értünk. Az ide való beosztás is 
nagyon tetszett, mivel a másik két kiscsapattal (Albertfalva és 
Ludányhalászi) összekevertek minket, és így újabb barátságok  
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kötődhettek. Krakkótól nem messze egy nagyon hangulatos nyugodt 
kisvárosban, Brzeskoban voltunk elszállásolva. Ott is szerveztek 
nekünk programokat és ott mindig volt egy magyar csapat, hogy ha 
esetleg szükségünk lenne valamire. 
Az utolsó két napot zarándoklattal és virrasztással zártuk. A 
zarándoklatot nem egyszerű vonat úttal kezdtük, majd a vonat 
megállótól zarándokoltunk el a virrasztás helyszínére. A zarándoklat 
egyik legjobb része az volt, hogy amerre mentünk, a helyi lakosok 
mind segítettek nekünk valamilyen módon: hűsítő locsolóvizet, hideg 
innivalót, kis szendvicseket biztosítottak nekünk. Ezek a kis apróságok 
az összes zarándok számára nagy segítséget jelentettek, és nagyon 
örültünk nekik. A virrasztás előtt egy csodás látványú misében lehetett 

részünk: mindenki 
kapott egy gyertyát és a 
sötétben nagyon jól 
látszódott az összes 
gyertya fénye. Este 
dicsőítő koncertet is 
hallhattunk, ami nagyon 
hangulatos volt. Az 
éjszaka folyamán sokan 
aludtak, pihentek, a 
színpadon is csönd volt, 
de a szektorok között 
azért előfordul egy-egy 
hangos, zenélő társaság, 
ahova nagyon szívesen 

befogadtak mindenkit egy táncra. Ezzel a lehetőséggel mi is éltünk, és 
egyáltalán nem bántuk meg, nagyon jó hangulatunk lett tőle. Reggel a 
pápai mise is nagyon tetszett, kellő löketet adott a délutáni 
zarándoklathoz hazafelé. 
Hála Istennek egy éneklős, hangulatos buszút után épségben 
hazaértünk, egytől egyig nagyon jó élményekkel és Isten csodás 
erejével a szívünkben. Köszönjük a vezetést és a sok segítséget Jácinta 
nővérnek, Henrik atyának és Zsolt atyának.  Bányai Rebeka 
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A „bérma csoportnak”, amibe járok itt Veresegyházon, azon belül 
Jácinta nővérnek köszönhetően részt vehettem ezen a világtalálkozón, 
Lengyelországban egy hétig. Számomra ez egy olyan élmény volt, amit  
biztosan nem gondoltam, hogy át fogok élni, és amire emlékezni fogok 
még nagyon-nagyon sokáig. 
Egy igen nagy csapattal indultunk el július 25-én Veresegyházról a 
közel nyolc órás útra. Ám a mi kis előtalálkozóink miatt már-már 
közösségé alakultunk az albertfalvaiak és a ludányhalásziakkal együtt. 
Ám akkor még nem is gondoltuk, hogy ez a nagyon gyorsan elsuhanó 
egy hét mennyivel jobban össze fog kovácsolni minket. 
Ha elkezdeném sorba leírni a napokat, a napokon belül az eseményeket 
melyek történtek velünk, szerintem az egész újságot be tudnám 
tölteni, így csak a számomra különösen nagy élményeket osztanám 
meg veletek. 
Legelőször fontosnak tartom elmondani, hogy mennyire hihetetlen volt 
látni, hogy csaknem kétmillió fiatal jött el dicsőíteni az Istent. Csakis 
Miatta utazott néhány nemzet elmondhatatlanul sokat. Azt érezni, hogy 
körülöttem mindenkinek az Úr van a középpontban, egyszerűen 
fantasztikus érzés, egy hatalmas csoda volt! Ha már a csodákról 
beszélünk, minden egyes nap zuhogott az eső, ami egyébként nem volt 
olyan zavaró, hiszen mindenki ugyan olyan nagy erővel, hittel és 
örömmel élvezte a találkozót. Ám a legtöbben megejtettünk egy-egy 
imát, hogy a vasárnapi virrasztáson, ha lehet, ne zuhogjon az eső. 
Szerintem erre nem is kell semmit mondani csak egy nagyot 
mosolyogni és hálát adni, hiszen szombaton egy csöpp sem esett, 
melyet annak tudtunk be, hogy Isten időt ad, hogy felszáradjon a föld, 
majd természetesen vasárnap is csak akkor kezdett el szakadni, 
amikor már hazafelé tartottunk.  
Két délelőttön katekézisen vehettünk részt, mely a saját nyelvünkön 
szólt. Engem ezek az előadások hihetetlen feltöltődéshez segítettek 
hozzá, hiszen itt a fiatalok nyelvén, a mi kérdéseinkre válaszolva 
vezettek püspökeink közelebb Isten útjához. Maradandó élmény az itt 
átélt szentgyónásom, melynek a különlegessége az volt, hogy egy 
magyar pap függetlenül attól, hogy nagyon sokan sorba álltak, 
nyugodtan, személyesen elbeszélgetett velem, tanácsokat adott a 
jövőre nézve. 
Hihetetlenül sok lehetőségünk volt ismerkedni a más országokból jött 
fiatalokkal, és persze a máshonnan jött magyarokkal is. Bár mi nem  
 



4 
 

voltunk annyian, mint az olaszok, ha találkozott két magyar csapat 
annál jobban örültünk egymásnak.  
Lezárásul elmondanám, hogy mikor felültem a buszra 25-én, el sem 
tudtam képzelni, hogy ekkora élményben lesz részem, és hogy a 
szívem, lelkem a kétszeresére fog megnőni, Jácinta nővér és Isten 
hívásának köszönhetően.     Juricsek Milla 
 

Az irgalmasság két hete 
 
 „Újjáépítve a szeretet által”- ez volt a jelmondata annak az 
előtalálkozónak, amelyre a Váci Egyházmegye fiatalsága számára a 
Lengyelország közepén fekvő Łódz-ban került sor. De nyugodtan 
jellemezhetjük ezzel mind a két hetet is. A 2016-os krakkói Ifjúsági 
Világtalálkozóra szánt evangéliumi rész a nyolc boldogság egyike volt: 
„Boldogok az irgalmasok, mert ők irgalmat nyernek” (Mt 5,7). A két 
mottó nagyon is összefügg: már az előtalálkozó során is egymást 

követték azok a 
tanúságtételek, amelyek 
mindegyike az irgalmas 
szeretet valóságos drámája 
volt. Tanúságtételek egész 
sora szólt a másik féltől 
elszenvedett, súlyos lelki 
sebekről, az ebből fakadó 
csalódásból, és 
bizalmatlanságról. Valamint 
arról, hogyan állította helyre 
az Úr a tanúságtevőkben a 
csalódottság miatt kiveszett 

bizalmat, többek közt a másik nem, a házasság, a család intézménye 
iránt. Ez az irgalom az a szeretet, amely újjáépíti az embert. Ezt az 
újjáépítő szeretetet abban a boldog felismerésben is 
megtapasztalhatjuk, amikor rádöbbenünk: nem kell senki előtt 
megjátszani magunkat és álarcokat viselnünk mások előtt, hanem 
szabadon lehetünk azok, akik vagyunk. Sőt, csak így érdemes élni. 
Számomra ez utóbbi volt a 2016-os IVT legnagyobb és legdrámaibb 
tanulsága. De az irgalomnak van egy másik, napjainkban mind 
fontosabbá váló hozadéka is: ez pedig az egység, ami emberi 
kapcsolatokat is képes helyreállítani. És új kapcsolatokat képes 



5 
 

teremteni, akár egy muszlim és egy keresztény között is. Az egység 
hiánya, amiről a világtalálkozó alatt igen sok szó esett, a vallási- és 
emberi kapcsolatokon kívül a politikában is tetten érhető. Különösen 
most, amikor az emberi jogokról és a menekültválságról hallunk vagy 
olvasunk politikusokat, újságírókat és más közszereplőket 
megnyilatkozni, az irgalom és a másik fél iránti empátia legcsekélyebb 
jele nélkül. Ez a rideg, gőgös, farizeusi szeretetnélküliség mindkét 
táborban előfordul. Az egyes vadhajtások közötti kölcsönös gyűlölködés 
pedig - mint oly sok más, szintén húsba vágó kérdésnél - 
aktuálpolitikai fordulatokban, negatív általánosításokban, sértő 
kioktatásokban, személyeskedésekben és durva gyalázkodásokban is 
bővelkedik. Ezek szintén csak az irgalomhiányból fakadó árkokat 
mélyítik, és újabb falakat emelnek… 

Égető szükség volna rá, hogy rendszeresen imádkozzunk az egységért, 
valahányszor emberek közti szakadást kiváltó kérdésekkel 
szembesülünk. És olvassuk rendszeresen a Szentírást is, ahogy a 
világtalálkozó során gyakran hallhattuk. Általában véve, tegyünk meg 
minden tőlünk telhetőt az irgalmasság nevében az árkok 
betemetéséért, a falak lebontásáért, és a hidak építéséért. Az 
egységért folytatott, embert próbáló munkához Európa talán 
legnagyobb hitű országában az alatt a két hét alatt igen sok hasznos 
fogódzót kaptunk. Kérdés, hogy tudunk-e velük élni. Petneházy András 

 

Karitász gyermektábor 
 

Július 11-15. között a 
templomot és a körülette lévő 
kis teret betöltötte a 
gyermekzsivaj, a nevetés, a 
kacagás. Különböző játékokkal, 
vetélkedőkkel, kirándulásokkal, 
kézműves foglalkozásokkal, 
kincskereséssel próbáltuk 
színessé tenni a gyermekek 
számára ezeket a napokat. 

 

SEGITŐ SZERETET 
„Velem tettétek” Mt 25, 40 
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Köszönjük Csillag Péternek a tartalmas tanításait, elmélkedéseit. Jó 
volt látni a csillogó gyermekszemeket, amint hallgatják a bibliai 
történeteket, gondolatokat. 
Nagy sikert aratott a nagyobb fiúknál a pingpong és a foci. Az utóbbit a 
nagy meleg gyakran akadályozta, de azért az időjárás mégis nekünk 
kedvezett, utolsó nap délután sikerült egy jó meccset összehozni. 
A Medvefarmon tett látogatás is nagy sikert aratott: a gumikerekű 
kisvonat, a mosómedve látványos táplálkozási szokásával, a szarvasok, 
a medvék, a farkasok, az állatsimogató, és természetesen a játszótér. 
A táborban 20 olyan gyereknek próbáltunk örömteli néhány napot 
nyújtani, akiknek a szülei nem tudják megfizetni a drága táborokat. A 
gyermekek a tábor idején háromszori étkezést kaptak. A gyermekek 
számára a tábor teljesen ingyenes volt. A kiadásokat részben a Váci 
Egyházmegyei Karitász pályázatán elnyert összegből, részben a 
Veresegyházi Karitász Csoport által az év során összegyűjtött 
adományokból fedeztük.  
Ezúton szeretnénk 
megköszönni minden egyéb 
adományt, amit célzottan a 
tábor számára kaptunk, 
mint pl. lekvárok, fagylalt, 
reggeliző pehely, 
gyümölcsök, stb. 
Köszönjük a Veresegyházi 
Varga Pékségnek a 
táborhoz való hozzájárulást, 
Szlovák Zsoltnak, hogy 
biztosította az ingyenes 
közlekedést a kisvonattal, a Medvefarmnak a kedvezményes belépőket. 
Köszönjük a segítő kezek munkáját, akik minden nap megterítettek az 
étkezésekhez, teát főztek, kakaót készítettek, mosogattak, takarítottak 
stb. Köszönjük a játékvezetőknek, hogy szabadidejükből és 
energiájukból adtak a gyerekeknek.    A Veresegyházi Karitász Csoport 
 
A templom berendezésére tartott júniusi – júliusi gyűjtések eredménye 
összesen: 506.200 Ft volt. 
A Péter-fillér gyűjtés során 128.500 Ft gyűlt össze. 

Köszönjük a nagylelkű adományokat! 
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Csobánka 2016 

Augusztus 8-12-ig ismét Csobánkán táboroztak egyházközségünk 
hittanosai. 80 gyermek, 20 segítő és a 15 fős konyhás csapat; Jácinta 
nővér és Lajos atya vezetésével töltött ismét felejthetetlen napokat a 
Közép-európai Cserkészparkban. Szeretnénk kifejezni köszönetünket 
minden segítségért, adományért, amit kaptunk; hálánkat a tábor 
megvalósításában közreműködő fiatal és felnőtt vezetők, segítők 
odaadó szolgálatáért. Örömünket a gyermekekért, akikkel együtt, egy 
közösségben tölthettük ezt az élményekben gazdag hetet. Istennek 
legyen hála! 

 

NYITOTT TEMPLOMOK NAPJA 
 

2016. szeptember 17. szombat 
14 órától 
- A Szentlélek-templom születése képekben, fotókiállítás 

megnyitója 
- A Lélek szárnyán - zenei áhitat  

o előadják a Templomi kórus tagjai,  
o vezényel: Helembai Erzsébet, karnagy 

- A Szentlélek templom üzenete  
o előadó: Nagy László építész, a templom tervezője 

- utána: templombejárás, szeretetvendégség 

A fotókiállítás és a templom az egész hét folyamán megtekinthető. 
 
2016. szeptember 24. szombat 

Templom előtti tér: 
15.00 Hangszerbemutatóval egybekötött gyermekkoncert a 

Misztrál zenekar előadásában 
16.00 Gyerekeknek, fiataloknak tematikus (Szentlélek témájú 

szobrászat Veress Enéh Erzsébet szobrászművész 
vezetésével) 

Templom:  
17.00 Előadás: Archiregnum: Mária Országa és Szent István 

(előadó: Dr Varga Tibor jogtörténész) 
19.00 Misztrál koncert 
21.00 Taizéi imaóra 
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Alapkőletétel 

Szeptember 1-jén délután 4 órakor kerül sor a Fő út 119. szám 
előtt a Veresegyházi Katolikus Gimnázium alapkőletételére. Az 
iskola városi és egyházmegyei beruházásként épül, fenntartója a Váci 
Egyházmegye. Egy év múlva, 2017. szeptember 1-jén indul a tanítás 
az iskolában, két gimnáziumi osztályban. Az iskola részletes 
bemutatására a következő számokban kerül sor. Az alapkőletételre 
minden érdeklődőt szeretettel várunk!  

Kérjük a testvéreket, kísérjük imáinkban az induló iskolát, kérjük, hogy 
a majdan benne élők közösségét a Szentlélek ereje formálja, tegye 
alkalmassá őket a Krisztusban gyökerező élet befogadására, 
szolgálatára, továbbadására! 

 

IMÁDKOZZUNK A JÚNIUS ÉS JÚLIUS 

HÓNAPOKBAN KERESZTELT GYERMEKEKÉRT! 

 

Úr Jézus, te 
formáld, te alakítsd 
őket, hogy hiteles, 
tanúságtevő 
keresztény 
emberekké 
váljanak! Segítsd 
szüleiket és 
keresztszüleiket a 
példaadásban! 
Amen! 

 
Koch Vincent 
Koch Ramóna 
Bobál Sebestyén 
György 
Anka Zselyke Noémi 
Novák Léna 
Kovács Kristóf 
Csigó Szonja 
Boros Dávid Andor 
Bosnyák Szabolcs 
Jakab Ramona Zoé 
Csokonai- Illés Nóra 
Szabó Kata Panna 
Szíjgyártó Hanna 

 
Gyürk Angelika 
Császár Bálint 
Fülöp Hermina Nola 
Horváth Kata Panni 
Lepsényi- Simon 
Martin 
Guzsaly Hanna 
Németh Nóra 
Péter Martin Marcell 
Makovinyi Mór 
Nimród 
Rabóczki Blanka 
Jázmin 
Pometkó Lili 
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Hírek 
Elkezdtük „belakni” a templomunkat, kialakulnak az új szokásaink. Az 
Oltáriszentséget külön szentségi kápolnában őrizzük. Így ha magába a 
templomtérbe érkezünk, ott nem térdet hajtunk, hanem csak fejet 
hajtunk az oltár irányában. A szentségi kápolnában őrizzük a kenyér 
színe alatt jelenlévő Urat, oda betérve térdet hajtunk.  
A padsorokban igyekezzünk a középső helyeket is elfoglalni, hogy a 
később érkezők is le tudjanak még ülni. Az első sorokban is sok üres 
hely van.  
Ha kellő számú segítő van jelen a szentmisén, akkor az áldoztatást 
nem csak a miséző pap végzi. Ekkor nem csak középen, hanem a 
szentély egyik vagy mindkét szélén is van áldoztatás. Kérjük a kedves 
testvéreket, hogy ezekre a helyekre is menjenek áldozni, hogy középen 
elkerüljük a torlódást. 
Tervezzük azt is, hogy Ferenc pápa példáját követve nagyobb 
ünnepeken a szentmise végi áldás után a pap és az asszisztencia a 
Mária szoborhoz megy, és ott elénekeljük a liturgikus időnek megfelelő 
Mária antifónát, és csak ezután vonulunk ki. Ilyen alkalmakkor a 
helyünk várjuk meg, amíg a miséző pap és az asszisztencia kivonul. 
Az új tanév kezdetével visszaállunk a vasárnapi 18.00 órás kezdésre. A 
hétköznapi misék a megszokott időpontban lesznek: kedd, csütörtök és 
péntek 18.30, szombat reggel 8.00. A hétköznapi misék a szentégi 
kápolnában lesznek, de ha egy-egy alkalommal többen vagyunk, 
például ha nagyobb ünnep esik hétköznapra vagy gyászmiséken, akkor 
a templomtérben tartjuk a misét. 
Kérjük, hogy aki érdeklődne egy újonnan induló imaiskolával 
kapcsolatban, esetleg erről bővebb információkat szeretne, jelezze 
Zsolt atyának augusztus 31-ig. Kellő számú jelentkező esetén 
szeptemberben indul. Előreláthatólag hétfői napokon tartjuk, de 
igyekszünk egyeztetni a résztvevőkkel. Az imaiskola Loyolai Szent 
Ignác lelkisége és útmutatásai alapján segít abban, hogy elmélyítsük az 
imaéletünket, és ezáltal Jézussal közelebbi és személyesebb 
kapcsolatban legyünk. 

Akik korábban már végigjárták az imaiskolát, és esetleg érdeklődnek az 
imaiskola folytatásával, illetve elmélyítésével kapcsolatban, kérjük, 
jelezzék Zsolt atyánál. Az időpontot és a menetét a jelentkezőkkel 
egyeztetjük.  
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Beer Miklós püspök atya rendelkezése alapján a Váci Egyházmegyében 
2017. január 1-től a „misemondatás” gyakorlatát felváltja az 
„imaszándék” kérés. Imaszándékot kérhet bárki szentmisére, 
igeliturgiára, korlátozás nélküli számban. A kéréseket az egyetemes 
könyörgésekben meg is fogalmazzuk. Ehhez kapcsolódóan nincs 
meghatározott stóladíj, viszont a kérésekért önkéntes adományt a 
templomi perselybe köszönettel elfogadunk. 

 
Meghívó a felnőtt katekumenátusba 

Hová? 
A katekumenátus nem valami új találmány. Már a kereszténység 
kezdetén, az ősegyházban kialakult az az „intézmény”, illetve 
gyakorlat, ami a megtérést segíti és a szentségek (keresztség, 
elsőáldozás, bérmálkozás) vételére készít fel. Beavat a Római Katolikus 
Egyház hitébe, hitéletébe, liturgikus életébe, küldetésébe, szolgálatába 
és közösségébe. 

Miért? 
 Ha már gyerekkorodban megkereszteltek, de nem volt alkalmad a 
hitről mélyebb ismereteket szerezni és mélyebben megélni… 
Ha nem vagy megkeresztelve, és keresi a szíved Istent, de nem 

vagy benne biztos, hogyan indulj felé … 
Ha felnőttként hiteddel kapcsolatban kérdésekkel találkozol, 

amit nem mersz mástól megkérdezni … 
Akkor szeretettel hívunk ebbe a csoportba, ahol (jobban) 
megismerheted Istent és a keresztény élet teljességét a Római 

Katolikus Egyház szeretetközösségében. 
Hogyan? 

Kötetlenül beszélgetve, közösségben, őszintén, nyíltan. 
Mikor? 

Találkozóinkat kedden esténként tartjuk 19.15-től 21 óráig a 
Szent Pio Otthonban (Veresegyház, Fő út 93.) 

Jelentkezni lehet 
Molnár Zsolt plébános atyánál a +36-20-9104509 telefonszámon, 

szeptember 18-ig. 
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ESEMÉNYNAPTÁR 
 

Augusztus 20. 9.30   Ünnepi szentmise 
  18.00    Hangverseny 
Szeptember 1., csütörtök, 16 óra Katolikus Gimnázium alapkő  

letétele 

Szeptember 4. 9.30   Veni Sacte, tanévnyitó szentmise 

Szeptember 17., szombat 14 óra Nyitott templomok napja I. 

 15 óra erdőkertesi református  
      templom szentelése 

    19 óra Koncert a Szentlélek templomban 

Szeptember 24., szombat 15 óra Nyitott templomok napja II. 

Október 16.     elsőáldozás 

 

 
Elindult a Szentlélek templom önálló weboldala! Elérhető a 
ujtemplom.veresegyhaz.hu címen. Az oldal célja, az érdeklődők 
megfelelő informálása az új templommal és a szenteléssel kapcsolatos 
tudnivalókról. A weblap önálló, de szervesen kapcsolódik mind a város 
honlapjához, mind az egyházközségi honlaphoz. Ezzel is utat nyitva a 
szakrális épület iránt érdeklődő turisták, hívők és legfőképp a 
közösséget kereső, környékbeli emberek irányába. Kérjük, aki teheti, 
segítsen a hír terjesztésében! 

 

Esküvőre készülnek 
 

augusztus 27. 16.00 Varga Tamás - Kállói Szilvia 

                       17.00 Cseppely János - Nagy Nóra 

szeptember 9. 17.00 Kaczman Norbert - Rideg Cintia 

szeptember 10. 17.00 Kovács Rafael - Keleti Dorottya 

szeptember 16. 17.00 Horváth Ferenc - Szabó Linda 

szeptember 17. 17.00 Bodó Antal - Csáthi Klára 

 

 

 



12 
SZENTMISÉK RENDJE A 

SZENTLÉLEK TEMPLOMBAN 
 
Vasárnap 8 óra, 9.30 és 18 órakor 
Kedd, csütörtök, péntek..…18.30 
Szombat   ………………………. 8.00 
 
A Szt. Pio Otthonban  
Hétfő, szerda……………        10.00 
 
Gyónási lehetőségek a hétköznapi 
szentmisék előtt negyed órával, 
illetve külön időpontban 
megbeszélés szerint. 
 

SZENTSÉGIMÁDÁS  
Csütörtökön 19 órától a 
kápolnában 
 
SZENTMISÉK ERDŐKERTESEN 
Szombat.............................….18.00 
Vasárnap………………………..08.00  
 
SZENTMISE ŐRSZENTMIKLÓSON 
Vasárnap………………………....9.30  
 
SZENTMISE VÁCBOTTYÁNBAN 
Vasárnap......... ……………….………11.00 
 
 

KÖZÖSSÉGEINK 
Óvodás közösség: péntek 17.00 
Alsós közösség:                 péntek 17.00 
Felsős közösség:                péntek 17.00 
Ifi közösség:                      péntek 19.30 
Bérmálkozó csoport:         péntek 19.30 
Családos közösség: minden hónap 
első szombat 17.30 
Életige kör: minden hónap 1. és 3. 
péntek 19 óra, Erdőkertes 
Boldog Özséb közösség: minden szerda 
18.45  
Kalász közösség: minden hónap 
második vasárnap délután  
Szent Antal imaközösség: minden 
hónap 13-án 17.30 
Szent Anna Bibliakör: hétfő 10.00  
Kórus: minden szerda 19 óra  
Gitáros kórus: minden vasárnap 16.30 
Karitász: minden hónap 3. kedd 
16.45  
Útkeresők: minden kedd 19.15 
Dicsőítő csoport: kéthetente csütörtök 
19.30 
Rózsafüzér társulatok: minden hónap 
első vasárnapja 
Missziós Imaközösség: minden hónap 
első vasárnap 16.00  
Baba-mama minden csütörtök 9 óra  
Szeretetláng kéthetente szombaton 8.45  
Szent Mihály kéthetente kedden 19.30 
Erdőkertes 
Cursillo csoport: minden hónap 2. hétfő 
18 óra 

HIVATALI ÜGYEK 
Bejelentkezni a keresztelőre a kívánt időpont előtt legalább 1 hónappal 
szükséges (a baba születésének várható időpontja előtt is el lehet intézni). 
Bejelentkezés Molnár Zsolt plébános atyánál a +36-20-9104509-es 
telefonszámon. 
Bejelentkezés az esküvőre minden év február 1-ig, Molnár Zsolt plébános 
atyánál. Ha kérdése van, a +36-20-9104509-es telefonszámon lehet 
felvilágosítást kérni. 

Plébániai irodaügyelet kedden, csütörtökön 17-18 óráig. 
Kiadja a Veresegyházi Római Katolikus Egyházközség. Megjelenik havonta. 

A kiadványért felelős: Molnár Zsolt plébános.  
(e-mail:  molnar.zsolt@vaciegyhazmegye.hu) 

Szerkesztőség: Ferencz Zoltán 
 (e-mail: ferencz.zoltan@veresegyhaz.vaciegyhazmegye.hu) 

Az újság elolvasható a www.veresegyhaz.vaciegyhazmegye.hu honlapon is. 
 


